УТВЕРЖДАЮ

Заместитель главы муниципального образования

Тбилисский район

И.А. Дарминова 2017 г.

ПЛАН РЕАЛИЗАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ

«Информационное обслуживание деятельности органов местного самоуправления» на 2017 год

№ п/	Наименование меро- приятия, контрольно- го события	Ста-	Ответственный за реализацию мероприятия, выполнение контрольного события	Срок реали- зации меро- приятия, да- та контроль- ного собы- тия	Код класси- фикации рас- ходов бюдже- та	Поквартальное распределение прогноза кассовых выплат из бюджета муниципального образования, тыс. рублей			
П						I кв.	II KB.	III кв.	IV кв.
1	2		3			4	5	6	7
1	Основное мероприятие 1: Информационное облуживание деятельности органов местного самоуправления в печатном периодическом издании		Заместитель главы муниципального образования Тбилисский район И.А. Дарминова	1 января- 31 декабря 2017г	902.1204.18101 10360244	225,0	225,0	373,826	373,826
1.1	Контрольное событие 1.1: Услуги по информационному облуживанию деятельности органов местного самоуправления в печатном периодическом издании выполнены				Х	X	X	X	X

2	Основное мероприятие 2: Информационное облуживание деятельности органов местного самоуправления на телевидении	Заместитель главы муниципального образования Тбилисский район И.А. Дарминова	1 января - 31 декабря 2017г	902.12.04.18102 10360244	150,0	150,0	307,6	307,6
2.1	Контрольное событие 2.1: Услуги по информационному облуживанию деятельности органов местного самоуправления на телевидении выполнены			X	Х	Х	X	Х
3	Основное мероприятие 3: Услуги по информационному обслуживанию деятельности органов местного самоуправления на информационном портале в сети Интернет	Заместитель главы муниципального образования Тбилисский район И.А. Дарминова	1 января - 31 декабря 2017г	902.1204.18102 10360.244	0,0	25,0	25,0	50,0
3.1	Контрольное событие 3.1: Услуги по информационному обслуживанию деятельности органов местного самоуправления на информационном портале в сети Интернет выполнены			X	X	X	X	X
4	Основное мероприятие 4: Услуги по информационному обслуживанию деятельности органов местного самоуправления на	Заместитель главы муниципального образования Тбилисский район И.А. Дарминова	1 января - 31 декабря 2017г	902.1204.18104 10360.244			50,0	50,0

	радио					
4.1	Контрольное событие 4.1: Услуги по информационному обслуживанию деятельности органов местного самоуправления на радио выполнены		X	X	X	X

Главный специалист администрации муниципального образования Тбилисский район

H

К.В. Андрозянц